令和　　　年　　　月　　　日

奨学寄附金申込書（ 個 人 ）
和歌山信愛大学長　殿

(寄附者)  〒
住所
　　　　ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　印

　和歌山信愛大学における教育・研究の奨学のため、下記のとおり寄附を申し込みます。

－　記　－
	ご希望使途
	１．教育・研究全般（大学への一任）
２．学生への奨学
３．研究への奨学
　特定研究者がある場合（教員名　　　　　　　　）

	寄附金額
	　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

	支払方法
	「指定口座への振込」とさせていただきます。
※本申込書提出後、指定口座を記載した「奨学寄付金の振込依頼書」をお送りします。
※寄附者ご本人様名義の口座からの振込をお願いします。

※お手数ですが振込手数料のご負担をお願いします。

	寄附者連絡先

	本学との関係

	代理
担当者
	※寄附者の方を代理して行う場合、記載ください。
ふりがな

氏名　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　　　　　　　）

	寄附金に次の（1）～（5）の条件が付されている場合は、その寄附金を受け入れることができません。
(1) 寄附金により取得した財産を寄附者に譲与すること。

(2) 寄附金による学術研究の結果得られた知的財産権の権利を寄附者に譲渡し、又は使用させること。

(3) 寄附金の使用について、寄附者が会計検査を行うこととされていること。

(4) 寄附申込後、寄附者の意思により寄附金の全部又は一部を取り消すことができること。

(5) 寄附金を受入れることにより財政負担が伴うもの。

（1）～（5）に該当しないことを確認し、寄附を申し込みます。
　寄附者署名：